МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ХАСАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

пгт. Хасан

26.08.2011г.

                              № 19
О нормативном правовом акте
«О внесении изменений в

Положение о местных налогах

в Хасанском городском поселении

от 03.12.2008г. №46-НПА»
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хасанского городского поселения,

Муниципальный комитет Хасанского городского поселения Хасанского муниципального района Приморского края

РЕШИЛ:
            1.  Принять  Нормативный правовой акт Хасанского городского поселения «О внесении изменений в Положение о местных налогах в Хасанском городском поселении от 03.12.2008г. №46-НПА»
             2.  Направить  Нормативный правовой акт Хасанского городского поселения «О внесении изменений в Положение о местных налогах в Хасанском городском поселении от 03.12.2008г. №46-НПА»  главе Хасанского городского поселения для подписания и опубликования.

             3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Муниципального комитета

Хасанского городского поселения                                                                     Е.Н.Сорокина
ХАСАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

пгт.Хасан

НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ

О внесении изменений в Положение о местных налогах в Хасанском

городском поселении №46 НПА от 03.12.2008 года.

                                                                                Принят  Решением

муниципального комитета

                                                                                           Хасанского городского поселения

                                                                                           от 26.08.2011 года № 19
     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, Федеральным законом от 27.07.2010 года №229-ФЗ,  Уставом Хасанского городского поселения

1. Внести в Положение о местных налогах в Хасанском городском поселении №46-НПА от 03.12.2008г. следующие изменения:
1.1.     Подпункт 2 пункта 3 статьи 3 изложить в следующей редакции:

                       «0,5 процента в отношении прочих земельных участков».

              2. Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу со дня его

              официального опубликования.

Глава Хасанского городского

поселения                                                                                              И.В.Степанов
п.Хасан

26.08.2011г.

№ 2-НПА